
ZARZĄDZENIE Nr 52.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 06-08-2012 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2012. 
 
                  Na podstawie  art.257  pkt 1 i 3 oraz art  259 ust 2 Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr .157 poz.1240 z pzm/ oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz. U. z 2001 roku Nr 142 
poz.1591 z pzm/ zarządzam co następuje : 
§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 5.400 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.                                                                                      
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  5.400 zł oraz wprowadza się zmiany  
w wydatkach budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 . 
§ 3. Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
10.889.396,10  zł oraz po stronie wydatków  10.089.460,10 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                              
 
                                                                                           BURMISTRZ 
 
                                                                                            Robert  Łężny  
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
                                    
 
 
 
                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 



U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
 
Zwiększenia  dochodów i wydatków budżetu miasta o kwotę 5.400  zł dokonano na podstawie   
Decyzji Wojewody Dolnośląskiego  Nr PS.ZSI.3146.-121/.2012  z dnia 26 lipca 2012 roku. 
Powyższą  Decyzją przyznano dotację celową w wysokości 5.400 zł  z przeznaczeniem  na 
pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób  
pobierających świadczenia pielęgnacyjne, ustanowionego uchwałą nr 104/2012 Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2012 roku. 
 
Ponadto wprowadzono zmiany w wydatkach budżetu miasta w tym: 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
----------------------------------------------- 
Kwotę  374 zł przeznacza się na wypłacenie odszkodowania  za brak lokalu socjalnego  dla 
rodziny zamieszkującej w lokalu stanowiącym własność  PKP Wrocław /Wyrok Sądu Sygn. 
akt IC 402/11/. 
 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Wprowadzono zmiany w planie finansowym wydatków związanych z wyborami do Rady 
Miejskiej i wyborami  Burmistrza, celem pokrycia kosztów  przeprowadzonych wyborów. 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
----------------------------------------------------------------------------------- 
Zwiększono  wydatki w tym dziale o kwotę 8.000 zł  z przeznaczeniem na remont samochodu 
pożarniczego OSP w Zawidowie, jednocześnie zmniejszając rezerwę  celową o w/w kwotę. 
Zmiany przeznaczenia  rezerwy celowej dokonano po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji  
d/s Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Zawidowie. 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
--------------------------------------------------------------------- 
Kwotę 120 zł przeznacza się na pokrycie kosztów zakupu wody na targowisku miejskim.                                           
 
 
 
                                                                                                                 
                                                                                                 BURMISTRZ 
 
                                                                                                  Robert Ł ężny  
 
 
 


